[image: image1][image: image14.jpg]

DECRETO Nº 015/2025
DE 31/01/2025
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PROCESSO SELETIVO 03/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
MAURI DAL BELLO, Prefeito Municipal de Marema, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei
Considerando a conclusão dos trabalhos de responsabilidade da empresa contratada para organizar, coordenar e executar o Processo Seletivo 03/2024;
Considerando a publicação de todos os resultados e exauridas todas as possibilidades de recurso em face administrativa;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo  concernente ao Edital nº. 03/2024, à vista do relatório apresentado pela Comissão Especial do Processo Seletivo para preenchimento de cargos temporarios, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados apresentados na ata de classificação definitiva exposto no anexo I.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 31 de janeiro de 2025.

MAURI DAL BELLO

Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra e local de costume.

[image: image15.jpg]

	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	MAT
	CE
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO L. VAGA
	RESULTADO

	0000003
	FERNANDA BUSSOLARO HAEFLIGER
	1,60
	2,00
	4,20
	7,80
	1º
	Classificado

	0000029
	ELIANE MARIA MARTINI
	1,20
	1,20
	4,80
	7,20
	2º
	Classificado

	0000169
	ISAMIM APARECIDA CERATTO
	1,20
	2,00
	3,00
	6,20
	3º
	Classificado

	0000067
	ROSMARI LAZZAROTTO
	0,40
	1,20
	4,20
	5,80
	4º
	Classificado

	0000063
	DAIANA MALACARNE ZENI
	1,20
	0,80
	3,60
	5,60
	5º
	Classificado

	0000016
	CLAUDETE DA NHAIA ZILLI
	1,20
	1,20
	3,00
	5,40
	6º
	Classificado

	0000038

	0,80
	0,80
	3,60
	5,20
	7º
	Classificado

	0000059
	JUAREZ JACKSON LIRA DE CARVALHO
	0,80
	0,80
	3,60
	5,20
	8º
	Classificado

	0000050
	MACLEISER TOMAZ PERUZZO
	0,40
	1,20
	3,60
	5,20
	9º
	Classificado

	0000137
	KETLYN CRISTINA DAL BELLO
	0,40
	0,80
	3,00
	4,20
	-
	Não classificado

	0000012
	ANA PAULA ANDRINO FRANCISCO
	0,00
	0,40
	1,80
	2,20
	-
	Não classificado

	0000156
	VANESSA SUSANA PALIARI
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

[image: image2]
	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	MAT
	CE
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO L. VAGA
	RESULTADO

	0000072
	EDIANE MOREIRA PINTO
	0,80
	2,00
	4,80
	7,60
	1º
	Classificado

	0000106
	ELIANE TELLES DA SILVA TOMAZ
	0,40
	0,80
	4,80
	6,00
	2º
	Classificado

	0000115
	VITOR SANDERSON FERREIRA DE SOUZA
	0,40
	1,20
	4,20
	5,80
	3º
	Classificado

	0000121
	ANDERSON COMCARI PAVAN
	0,00
	0,80
	1,80
	2,60
	-
	Não classificado

	0000021
	ANA PAULA DA SILVA VELOSO
	-
	-
	-
	-
	-
	Cartão em branco

[image: image3]
POSIÇÃO L.
INSCRIÇÃO
NOME
LP
MAT
CE
NOTA FINAL
VAGA

RESULTADO

[image: image4]
0000061
ANDRESSA CASARIL
2,00
1,20
3,60
6,80
1º
Classificado

[image: image5]
	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	MAT
	CE
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO L. VAGA
	RESULTADO

	0000019
	CAMILA DALLA VALLE
	1,60
	0,80
	5,40
	7,80
	1º
	Classificado

	0000077
	DELIUANA ACACIA CAMARGO
	1,60
	1,20
	4,80
	7,60
	2º
	Classificado

	0000172
	JENYFFER CRISTINA BAGGIO
	1,60
	0,40
	4,80
	6,80
	3º
	Classificado

	0000150
	KAUANA INES PETZEN
	1,60
	0,40
	4,80
	6,80
	4º
	Classificado

	0000161
	ANA JÚLIA GIACOMELI
	1,60
	1,60
	3,60
	6,80
	5º
	Classificado

	0000026
	EMANOELA BUSATTA
	2,00
	0,40
	3,60
	6,00
	6º
	Classificado

	0000069
	RAFAELLA PASINI PROVENSI
	1,60
	0,80
	3,00
	5,40
	7º
	Classificado

	0000139
	ELOISA RIVA
	1,20
	1,20
	3,00
	5,40
	8º
	Classificado

	0000126
	GIOVANA RUBIN DA ROSA
	1,60
	0,80
	1,20
	3,60
	-
	Não classificado

	0000163
	CARLINE BUCHI MOREIRA
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

	0000017
	JEFFERSON RONNI DA SILVA DA SILVA
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

	0000166
	MICKAEL VITOR LUCENA DE OLIVEIRA
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

[image: image6]
	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	MAT
	CE
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO L. VAGA
	RESULTADO

	0000140
	LUCAS DAL BELLO
	1,60
	1,60
	3,00
	6,20
	1º
	Classificado

	0000170
	LUCILEI PEROTTO DE MARCH
	2,00
	0,80
	2,40
	5,20
	2º
	Classificado

	0000146
	VINICIUS AUGUSTO MOREIRA
	1,20
	1,20
	2,40
	4,80
	-
	Não classificado

[image: image7]
	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	MAT
	CE
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO L. VAGA
	RESULTADO

	0000147
	FÁTIMA FERNANDES
	1,20
	0,80
	4,80
	6,80
	1º
	Classificado

	0000025
	MARIA SOELI CORREA
	1,20
	0,80
	4,20
	6,20
	2º
	Classificado

	0000041
	VERA LUCIA DA SILVA
	0,40
	1,60
	3,60
	5,60
	3º
	Classificado

	0000123
	MARLENE F NOGUEIRA
	0,00
	0,80
	3,60
	4,40
	-
	Não classificado

	0000165
	ANGELICA BORDIGNON ZANCHET
	0,40
	0,80
	3,00
	4,20
	-
	Não classificado

	0000135
	JUSSARA SOARES VIEIRA
	0,00
	1,20
	3,00
	4,20
	-
	Não classificado

	0000114
	FRANCIELE LEOPOLDINO DONZELLI
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

[image: image8]
	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	MAT
	CE
	PRÁT
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO L. VAGA
	RESULTADO

	0000125
	MARCELOS BISON
	0,40
	0,50
	2,00
	9,00
	7,17
	1º
	Classificado

	0000015
	DANIEL CONCARI
	0,00
	0,00
	0,40
	10,00
	7,12
	2º
	Classificado

	0000065
	ELIZANDRO DOS SANTOS CONCARI
	0,30
	0,00
	0,00
	10,00
	7,09
	3º
	Classificado

	0000005
	EDISON ALEXSANDRO FERNANDES
	0,00
	0,00
	0,20
	10,00
	7,06
	4º
	Classificado

	0000043
	FERNANDO LUNARDI
	0,50
	0,40
	2,00
	8,00
	6,47
	5º
	Classificado

	0000108
	LEOMAR DA SILVA PAVAM
	0,00
	0,20
	1,20
	8,00
	6,02
	6º
	Classificado

	0000110
	ADRIANO ALVES MACHADO
	0,10
	0,30
	2,00
	6,00
	4,92
	-
	Não classificado

	0000117
	ORACILDO GIRELLI
	0,00
	0,40
	1,40
	5,00
	4,04
	-
	Não classificado

	0000155
	DARCISO DE SOUZA
	0,20
	0,30
	1,20
	3,00
	2,61
	-
	Não classificado

	0000141
	CARLA CRISTOFOLI DE RAMOS
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	-
	Ausente

	0000018
	ELIANDRO FAGUNDES
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	-
	Ausente

	0000158
	VILSON PEROTTO
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	-
	Ausente

[image: image9]
	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	MAT
	CE
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO L. VAGA
	RESULTADO

	0000136
	LILIAN FÁTIMA ROCHA
	1,20
	1,20
	5,40
	7,80
	1º
	Classificado

	0000154
	RAFAEL HONORATO BONETTI
	1,60
	1,60
	3,60
	6,80
	2º
	Classificado

	0000007
	GABRIELLY DE FÁTIMA BROETO DOS SANTOS
	1,60
	0,80
	4,20
	6,60
	3º
	Classificado

	0000105
	JULIA MULINARI
	1,60
	2,00
	3,00
	6,60
	4º
	Classificado

	0000057
	SILVIA BIASUS
	2,00
	0,80
	3,60
	6,40
	5º
	Classificado

	0000101
	LAURA CIPRIANI
	1,20
	0,80
	4,20
	6,20
	6º
	Classificado

	0000028
	DAIANE DALAZEN
	0,80
	0,80
	4,20
	5,80
	7º
	Classificado

	0000054
	MYLENA COSTA STRAPAZZON
	1,60
	1,20
	3,00
	5,80
	8º
	Classificado

	0000167
	DÉBORA DELAZZARI
	1,20
	0,40
	3,00
	4,60
	-
	Não classificado

	0000074
	JENNIFER BOFF
	1,20
	0,40
	3,00
	4,60
	-
	Não classificado

	0000174
	GABRIEL GELAIN JUNGES
	-
	-
	-
	-
	-
	ausente

	0000171
	LAÍSA PAIM HENRIQUE
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

	0000081
	LUIZ HENRIQUE DE BONA
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

	0000175
	MARISTELA FERREIRA DOS SANTOS AZZOLINI
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

	0000091
	MORGANA JANTARA
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

[image: image10]
	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	MAT
	CE
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO L. VAGA
	RESULTADO

	0000014
	JULIANA KUSMIRCZUCK
	2,00
	1,60
	5,40
	9,00
	1º
	Classificado

	0000034
	EUSMARI LOURDES LUNARDI
	2,00
	1,20
	5,40
	8,60
	2º
	Classificado

	0000138
	JONNI MAICON CERESA
	2,00
	2,00
	4,20
	8,20
	3º
	Classificado

	0000116
	EULLER LUCAS CHITOLINA BELLO
	2,00
	2,00
	3,60
	7,60
	4º
	Classificado

	0000143
	ANDRESSA NARDINO
	1,60
	1,60
	3,60
	6,80
	5º
	Classificado

	0000152
	SUELEN GASPAR
	1,60
	1,60
	3,00
	6,20
	6º
	Classificado

	0000039
	LEONARDO LIOTTO
	1,60
	1,60
	3,00
	6,20
	7º
	Classificado

	0000127
	DANIELE MARTINS ROSSI
	1,20
	2,00
	2,40
	5,60
	8º
	Classificado

	0000162
	DEINIFER DOS SANTOS
	1,60
	0,80
	3,00
	5,40
	9º
	Classificado

	0000109
	JAQUELINE PERDESSETTI
	1,60
	0,00
	3,60
	5,20
	10º
	Classificado

	0000099
	JANDAÍRA OLIVEIRA DOS SANTOS
	0,80
	0,80
	3,60
	5,20
	11º
	Classificado

	0000113
	CATIANE DONZELLI
	1,20
	1,60
	2,40
	5,20
	12º
	Classificado

	0000008
	CAMILA PAZ FLORES
	1,60
	0,00
	3,00
	4,60
	-
	Não classificado

	0000124
	TAYLAN FERREIRA WOLSKI
	1,60
	0,80
	1,80
	4,20
	-
	Não classificado

	0000035
	LIDIANE MAROLI PAVAN
	0,80
	0,80
	2,40
	4,00
	-
	Não classificado

	0000032
	CHRYSTIAN ROBERTO ALMEIDA CASSIANO
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

	0000058
	ELENITE MARIA DE LIMA
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

	0000087
	VIVIANE KLEIN
	-
	-
	-

	-
	-
	Ausente

[image: image11]
	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	MAT
	CE
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO L. VAGA
	RESULTADO

	0000096
	FERNANDO MIGUEL PASINI
	1,20
	1,20
	4,20
	6,60
	1º
	Classificado

	0000042
	LUZIANE BERNARDON
	1,20
	0,80
	4,20
	6,20
	2º
	Classificado

	0000027
	ELIXANDRE ANTONIO API
	0,80
	0,00
	4,20
	5,00
	3º
	Classificado

	0000030
	NATALIA RIBEIRO
	1,60
	1,20
	1,80
	4,60
	-
	Não classificado

	0000080
	JEAN ALVES ELEUTERIO
	1,20
	0,80
	1,80
	3,80
	-
	Não classificado

	0000082
	GILMAR GIRELLI
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

	0000090
	RAFAEL TEIXEIRA BRUNETTO
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

[image: image12]
	INSCRIÇÃO
	NOME
	TIT
	LP
	MAT
	CE
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO L. VAGA
	RESULTADO

	0000084
	JOCINEIA CRISTIANA WOLSKI
	-
	1,00
	0,80
	4,50
	6,30
	1º
	Classificado

	0000073
	SUSANA ZANINI ZANATTA
	0,75
	1,00
	0,20
	4,00
	5,95
	2º
	Classificado

	0000131
	MARISTELA RAMPAZZO
	0,75
	1,00
	0,60
	3,50
	5,85
	3º
	Classificado

	0000036
	TAIZA RIBEIRO DA SILVA GOMES DE LIMA
	0,75
	1,00
	0,60
	3,00
	5,35
	4º
	Classificado

	0000062
	SIMONI PERCIO
	0,75
	0,80
	0,60
	3,00
	5,15
	5º
	Classificado

	0000130
	TATIANE ECCO FAVETTI
	0,75
	0,80
	0,60
	3,00
	5,15
	6º
	Classificado

	0000095
	THAIS MICHELLI COLTRO
	0,75
	1,00
	0,80
	2,50
	5,05
	7º
	Classificado

	0000004
	JULIANE ZANCHIN
	0,75
	0,60
	0,40
	3,00
	4,75
	-
	Não classificado

	0000079
	CRISSIE MAYARA BACK DA ROCHA LIRIO
	0,75
	0,60
	0,20
	3,00
	4,55
	-
	Não classificado

	0000111
	FABIANE NEGRI
	0,75
	0,80
	0,40
	2,50
	4,45
	-
	Não classificado

	0000160
	NEIVA DA LUZ
	0,75
	0,40
	0,20
	3,00
	4,35
	-
	Não classificado

	0000066
	ANDRÉIA TAVARES
	0,75
	0,60
	0,40
	2,50
	4,25
	-
	Não classificado

	0000092
	ROSANE DE VARGAS BRASIL
	0,75
	0,40
	0,60
	2,50
	4,25
	-
	Não classificado

	0000076
	VANIA CORIOLETTI RIBEIRO
	0,75
	0,60
	0,40
	2,50
	4,25
	-
	Não classificado

	0000078
	CAROLINE RIZZOTTO
	-
	0,60
	0,20
	3,00
	3,80
	-
	Não classificado

	0000112
	MAIARA HENRICH ALVES
	-
	0,60
	0,20
	3,00
	3,80
	-
	Não classificado

	0000145
	TAINARA CARLA COVESEVISKI
	-
	0,60
	0,20
	3,00
	3,80
	-
	Não classificado

	0000047
	JOVANA SANDRA SOTTILI
	0,75
	0,80
	0,60
	1,50
	3,65
	-
	Não classificado

	0000168
	TATIANE INEIA
	-
	0,80
	0,20
	2,50
	3,50
	-
	Não classificado

	0000142
	ITAMARA ELIS KLASSMANN
	0,75
	0,80
	0,40
	1,50
	3,45
	-
	Não classificado

	0000144
	DELIRES MARIA ZANCANARO
	-
	0,60
	0,20
	2,50
	3,30
	-
	Não classificado

	0000020
	IDANIA ROZALEN
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

	0000093
	PATRÍCIA FIORENTIN DA SILVA
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

	0000049
	SINARA IASMIN BERGOZZA NOTTE
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

[image: image13]
	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	MAT
	CE
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO L. VAGA
	RESULTADO

	0000011
	CAROLINE DE SOUZA
	1,60
	0,80
	4,80
	7,20
	1º
	Classificado

	0000088
	THOMAS VATANABE CARTIER LARANGEIRA
	1,60
	1,60
	3,60
	6,80
	2º
	Classificado

	0000006
	RAYSSA KLOCZKO
	1,60
	1,60
	3,60
	6,80
	3º
	Classificado

	0000134
	THAIS CAROLINE PALUDO
	1,60
	0,80
	4,20
	6,60
	4º
	Classificado

	0000173
	ELIZABETH ALVES DA SILVA
	1,20
	0,80
	4,20
	6,20
	5º
	Classificado

	0000046
	LILIANE DOS SANTOS
	1,60
	1,20
	3,00
	5,80
	6º
	Classificado

	0000148
	LUANA TERMOS DA SILVA
	1,60
	0,80
	3,00
	5,40
	7º
	Classificado

	0000044
	EDUARDO JUNIOR DA SILVA
	1,20
	0,40
	3,60
	5,20
	8º
	Classificado

	0000070
	VITOR HUGO FUZINATTO
	0,80
	0,80
	3,60
	5,20
	9º
	Classificado

	0000085
	PATRICIA FERREIRA DE QUEIROZ
	1,20
	1,20
	2,40
	4,80
	-
	Não classificado

	0000055
	POLYANA TRÉSSINO
	0,80
	0,40
	3,60
	4,80
	-
	Não classificado

	0000060
	KELI CRISTINA ZATTERA
	1,20
	0,80
	1,80
	3,80
	-
	Não classificado

	0000037
	ANA PAULA MENDO LIOTTO
	0,80
	0,40
	1,20
	2,40
	-
	Não classificado

	0000164
	CASSANDRA CARLIANE MONTEIRO DA SILVA
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

	0000086
	DANILO ARAUJO DA SILVA
	-
	-
	-
	-
	-
	Ausente

AGEN - AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE - MAREMA

AUXM - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - MAREMA

EDUC - EDUCADOR FÍSICO - 40 HORAS - MAREMA

FISI - FISIOTERAPEUTA - MAREMA

INST - INSTRUTOR DE INFORMÁTICA - MAREMA

MERE - MERENDEIRA - MAREMA

MOTO - MOTORISTA - MAREMA

ODON - ODONTÓLOGO - MAREMA

ORIE - ORIENTADOR SOCIAL - MAREMA

PROF - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - MAREMA

PROF - PROFESSOR LICENCIATURA - MAREMA

PSIC - PSICÓLOGO - MAREMA